研究中心基本資料表
中心中文名稱：                   中文簡稱：             
中心英文名稱：                   英文簡稱：            

成立日期：                  
 隸屬單位：             
中心主任：              
     聯絡電話：





中心助理：         

         聯絡電話：         

辦公室位置：                
中心Email：
                                     


中心網址：












中心委員會委員名單：

	序號
	委員姓名
	職稱
	單位

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	


評鑑類型：

評鑑內容： 
· 中心中文簡介(300字以內)：
· 中心英文簡介：

· 中心研究領域(中文300字以內)：

· 中心研究領域(英文)：

